

SB CON ApS

CVR-nr.: 32269680

Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SB CON ApS Niels Bohrs Vej 41 8660 Skanderborg e-mailadresse: adm@mculdall.dk CVR-nr: 32269680 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i 2021 har været salg af lagervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat må betragtes som forventet. For 2022 forventes der et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.134	758.694
Personaleomkostninger		0	-676.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.367	-1.372
Resultat af ordinær primær drift		1.767	81.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	79
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-52	0
Andre finansielle omkostninger		-1.992	-2.534
Ordinært resultat før skat		-277	78.686
Skat af årets resultat		60	-17.406
Årets resultat		-217	61.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-217	-88.720
I alt		-217	61.280

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.367
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.367
Anlægsaktiver i alt		0	1.367
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		7.991	11.858
Varebeholdninger i alt		12.991	16.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.530	0
Andre tilgodehavender		82.159	232.917
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		97.689	232.917
Likvide beholdninger		62.996	408.687
Omsætningsaktiver i alt		173.676	658.462
AKTIVER I ALT		173.676	659.829

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.378	25.595
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		150.378	300.595
Hensættelse til udskudt skat		0	300
Hensatte forpligtelser i alt		0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.850	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.208	0
Skyldig selskabsskat		240	19.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	332.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.298	358.934
Gældsforpligtelser i alt		23.298	358.934
PASSIVER I ALT		173.676	659.829

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Niels K. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskaber hæfter derfor solidarisk for de sambeskattede selskabers skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0